0.1

0.2

0.2

0.2

0.3

F1

= T o @ :

0.1
0.1
Ei
P2
P3
P4

5.1
5.2

u.1
u.z
u.3

'y
V.a

=
[SIFahrzeugdaten

Grundfarbe: GRAU
Zweitfarbe:
Schlussel Hersteller: 4136
Hersteller: FIAT (I)
L —————
Schiissel Fahrzeugkdasse: M1
Fahrzeugklasse: Fz.z.Pers.bef.b. 8 Spl.
Schiiissel Art d. Aufbaus: AF
Art d. Aufbaus: Mehrzweckfahrzeug
Schliissel Typ: ADA

i

Schlussel Var./Vers./PZ:
Variante:

Version:

mgl. Feinstaubplakette:
Datum 1. Zulassung:
Datum 1. Zul. auf Halter:
Nachste HU:

Nachste AU:

Nachste SP:

Anzahl Vorhalter:

00007 4
BXB1A

03C

GRUN
01.09.2008
11.01.2016
0325

Typ: 199
Diatum erste Zulassung 01.09.2008
Marke FIAT
Typ 199
Variante BXB1A
Version 03C
Handelsbezeichnung FIAT PUNTO
Fahrzeug-Ident.-Nr
techn. zul. Gesamtmasse 1600 (ka)
staatl. zul. Gesamtmasse 1600 (ka)
min. Leermasse 1115 (ka)
max. Leermasse -
Giiltigkeitsdauer --
Datum dieser Zulassung 11.01.2016
Fahrzeughlasse M1
EG-Typgenehmigung/ABE e3*2001/116*0217+06
Anzahl Achsen 2
Anhangelast gebremst 1000 (ka)
Anh&ngelast ungebremst 400 (kaq)
Hubraum 1368 (cm?)
Nennleistung 57 (kW)
Kraftstoff/Energiequelle Benzin
Nenndrehzahl 6000 {1/min)
Leistungsgewicht --
Farbe{n} GRAU
Anzahl Sitzplitze 5
Anzahl Stehplitze --
Hichstoeschwindigkeit 165 (kmjh)
Standgerdusch 80 (db(A))
Drehzahl zu U.1 4500 (1/min)
Fahrgerdusch 72 (db(A))
CO2 Kombiwert 139
Schadstoffklasse 70/220%2003/76B

Nummer ZB Teil 1

W-5-0-011/16-00133

21
2.2
21

(T T - TR R = R [ R )

10

11

LR

14
14.1
15.1
15.2
15.3
16
17

19
20
21

Herstellerkurzbezeichnung  FIAT (1)

Code zu 2
Code zu D.2
Priifziffer zu D.2

Priifziffer zu E

Code zu Art des Aufbaus
Bezeichnung zu 4
Bezeichnung zu J

Datum zu K

techn. zul. Achslast (1-3)
staatl, zul. Achslast (1-3)
Anzahl Antriebsachsen

Code zu P.3

Codezu R

Rauminhalt Tank
Stiitzlast

nat. Emissionsklasse
Code zu V.9 oder 14
Bereifung Achse 1
Bereifung Achse 2
Bereifung Achse 3
Nummer ZB Teil 2
ABE-Merkmal

Lange {min/max)
Breite {min/max)
Hihe (min/max)
sonstige Vermerke

4136
ADADDDOT
4

AF
Mehrzweckfahrzeug
Fz.z.Pers.bef.b. B Spl.
19.10.2006

850 850 -- (kg)

850 830 -- (ko)

1

0001

60 (kg)

EUROD 4

0462

175/65 R15 84T
17565 R15 84T
W5420549

K

4030/~ (mm)
1687/ (mm)
1490/ (mm)



