

Fahrzeugdaten

Grundfarbe: GRAU	Schlüssel Var./Vers./PZ: 00007 4
Zweitfarbe:	Variante: BXB1A
Schlüssel Hersteller: 4136	Version: 03C
Hersteller: FIAT (I)	mgl. Feinstaubplakette: GRÜN
FIN/PZ: [REDACTED]	Datum 1. Zulassung: 01.09.2008
Schlüssel Fahrzeugklasse: M1	Datum 1. Zul. auf Halter: 11.01.2016
Fahrzeugklasse: Fz.z.Pers.bef.b. 8 Spl.	Nächste HU: 0325
Schlüssel Art d. Aufbaus: AF	Nächste AU:
Art d. Aufbaus: Mehrzweckfahrzeug	Nächste SP:
Schlüssel Typ: ADA	Anzahl Vorhalter:
Typ: 199	

B	Datum erste Zulassung	01.09.2008		
D.1	Marke	FIAT	2	Herstellerkurzbezeichnung FIAT (I)
			2.1	Code zu 2 4136
D.2	Typ	199	2.2	Code zu D.2 ADA00007
			2.1	Prüfziffer zu D.2 4
D.2	Variante	BXB1A		
D.2	Version	03C		
D.3	Handelsbezeichnung	FIAT PUNTO		
E	Fahrzeug-Ident.-Nr.	[REDACTED]	3	Prüfziffer zu E 1
F.1	techn. zul. Gesamtmasse	1600 (kg)		
F.2	staatl. zul. Gesamtmasse	1600 (kg)		
G	min. Leermasse	1115 (kg)		
G	max. Leermasse	--		
H	Gültigkeitsdauer	--		
I	Datum dieser Zulassung	11.01.2016		
			4	Code zu Art des Aufbaus AF
			5	Bezeichnung zu 4 Mehrzweckfahrzeug
J	Fahrzeugklasse	M1	5	Bezeichnung zu J Fz.z.Pers.bef.b. 8 Spl.
K	EG-Typgenehmigung/ABE	e3*2001/116*0217*06	6	Datum zu K 19.10.2006
L	Anzahl Achsen	2	7	techn. zul. Achslast (1-3) 850 850 -- (kg)
			8	staatl. zul. Achslast (1-3) 850 850 -- (kg)
			9	Anzahl Antriebsachsen 1
O.1	Anhängelast gebremst	1000 (kg)		
O.1	Anhängelast ungebremst	400 (kg)		
P.1	Hubraum	1368 (cm³)		
P.2	Nennleistung	57 (kW)		
P.3	Kraftstoff/Energiequelle	Benzin	10	Code zu P.3 0001
P.4	Nenndrehzahl	6000 (1/min)		
Q	Leistungsgewicht	--		
R	Farbe(n)	GRAU	11	Code zu R 7
S.1	Anzahl Sitzplätze	5		
S.2	Anzahl Stehplätze	--		
T	Höchstgeschwindigkeit	165 (km/h)		
U.1	Standgeräusch	80 (db(A))		
U.2	Drehzahl zu U.1	4500 (1/min)		
U.3	Fahrgeräusch	72 (db(A))		
			12	Rauminhalt Tank --
			13	Stützlast 60 (kg)
V.7	CO2 Kombiwert	139	14	nat. Emissionsklasse EURO 4
V.9	Schadstoffklasse	70/220*2003/76B	14.1	Code zu V.9 oder 14 0462
			15.1	Bereifung Achse 1 175/65 R15 84T
			15.2	Bereifung Achse 2 175/65 R15 84T
			15.3	Bereifung Achse 3 --
	Nummer ZB Teil 1	W-S-0-011/16-00133	16	Nummer ZB Teil 2 WS429549
			17	ABE-Merkmal K
			18	Länge (min/max) 4030/-- (mm)
			19	Breite (min/max) 1687/-- (mm)
			20	Höhe (min/max) 1490/-- (mm)
			21	sonstige Vermerke --